на изготовление железобеттоннных изделий(к лоту N° 22110012093904 от 15.06.2022Г

Договор № 120

г. Навоий

(место заключения договора)

16 июня 2022

(дата заключения договора)

"NAVOIY L0GISTIK” ХК (именуемое в дальнейшем - Исполнитель) в лице директора VAXITOVA ALFIYA GRINEROVNA, с одной стороны, и КАТТАКУРГОН ТУМАН ХОКИМИЯТИ
(именуемое в дальнейшем - Заказчик) в лице директора JAMSHID NASRIDDINOV TULKINOVICH, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности - Сторона,
заключили настоящий договор о следующем:

1. Подробное описание товара(услуг):

N2 Наименование
товаров (услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому
электронному

национальному
каталогу товаров

(услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения

Кол-
во Цена

Стоимость
поставки

НДС

Стоимость
поставки с

учётом НДС
ставка сумма

1

Стойки
железобетонные

для опор
воздушных

линий
электропередач

СВ105-3,5

06810006021000000
- Темир бетон тусик штук 400,00 1 039 894,88 415 957 952,00 15,0000 62 393 692,99 478 351 644,99

2

Стойки
железобетонные

для опор
воздушных

линий
электропередач

СВ95-3,0

06810006021000000
- Темир бетон тусик штук 55,00 936 416,68 51 502 917,40 15,0000 7 725 437,61 59 228 355,01

О бщ ая сумма договора  составляет П ятьсот тр и д ц а ть  семь м иллионов пятьсот восем ьдесят ты сяч сум 00 тийин  (сумма прописью ).

Согласно настоящего договора «Исполнитель» обязуется по заданию «Заказчика» изготовить железобетонные изделия а «Заказчик» - принять и оплатить продукцию: Цена на
продукцию, поставляемую по контракту, определяется в соответствии с Приложением Ns 1, являющимся неотъемлемой частью настоящего контракта.

2. Качество и гарантии.

2.1. Поставляемая продукция соответствует ГОСТу.
2.2. «Исполнитель» не несет ответственность за порчу поставляемой им продукции в случае нарушения «Заказчиком» условий по ее транспортировке, хранения и монтажа.

3. Цена, общая сумма договора

3.1. Общая сумма договора на момент его заключения составляет 537 580 000,00 (Пятьсот тридцать семь миллионов пятьсот восемьдесят тысяча сум 00 тийин) с учетом НДС и
доставка до объекта Каттакургон
3.3. В случае изменения цен на цемент, арматуру и энергоносители, цены на поставляемую продук-цию, указанные в Спецификации N« 1 настоящего договора, могут быть
изменены по согласованности сто-рон путем заключения дополнительного соглашения.

4. 4. Условия платежа

4.1. Форма и условия платежа: минимальная предоплата 30% от суммы договора, оставшаяся сумма - по договоренности сторон, но не позднее 5 банковских дней после подписания
предъявленных счет-фактур за полученную продукцию.

5. Тара и упаковка

5.1.Продукция не упаковывается.

6. Срок и порядок поставки продукции

6.1. Срок поставки продукции Исполнителем в адрес Заказчика в течение 5 дней с момента получения 30 % предварительной оплаты.
6.2. Пункт отгрузки продукции: Навоийская область, г.Навои массив Спутник-3.
6.3. Датой отгрузки продукции считается дата на транспортном документе (накладной, квитанции).
6.4. За 3 дня до начала отгрузки Исполнитель извещает Заказчика о готовности продукции к поставке.

7. Ответственность сторон

7.1. В случае просрочки поставки, недопоставки продукции Исполнитель уплачивает Заказчику пеню в размере 0,1% неисполненной части обязательства за каждый день
просрочки, но не более 50% стоимости неисполненной обязательств.
7.2. За несвоевременную оплату за поставленную и полученную продукцию, «Заказчик» уплачивает «Исполнителю» пеню в размере 0,1% суммы просроченного платежа за каждый
день просрочки, но не более 50% суммы просроченного платежа.
7.3. Споры, возникающие между сторонами при исполнении настоящего договора, решаются путем переговоров, в случае не достижения соглашения, передаются на рассмотрение
Экономического суда Навоийской области.
7.4. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Республики Узбекистан.
7.5. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.
7.6. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполне-ния сторонами своих обязательств

8. Форс-мажор

8.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обяза-тельств по настоящему договору, если оно явилось следствием обстоятельств
непреодолимой силы, а именно: пожара, наводнения, землетрясения или других стихийных бедствий, войны, решений правительства, если эти обстоятельства непосредственно
повлияли на исполнение настоящего договора

9. Срок действия договора

9.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
9.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой стороны.

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель Заказчик

Наименование: "NAVOIY LOGISTIK" ХК

Адрес: ГОРОДСКИЕ ПОСЕЛКИ, ПОДЧ. НАВОИНАВОИЙСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. НАВОИ,
ГОРОД

Тел.: +998906471519

Факс:

И НН :205780786

ОКЭД: 23610

Р/С: 20208000904429223001

Банк: НАВОИЙ Ш., "АГРОБАНК" АТБ НАВОИЙ ВИЛОЯТ ХУДУДИЙ ФИЛИАЛИ

МФО: 00197

Наименование: КАТТАКУРГОН ТУМАН ХОКИМИЯТИ

Адрес: КАДАН КИШЛОГИ

Тел.:

Факс:

И НН :200747512

ОКЭД: 84112

Р/С: 401722860182157011209018004

Банк: ТОШКЕНТ Ш., МАРКАЗИЙ БАНКНИНГ ТОШКЕНТ ШАХАР ХИСОБ-КИТОБ
КАССА МАРКАЗИ

МФО: 00014

№2004893562 17.06.2022 11:18:36

ОТПРАВЛЕНО
ВАХИТОВА АЛЬФИЯ ГРИНЕРОВНА

оператор: didox.uz

Г
№2006433598 17.06.2022 11:37:45

ПОДТВЕРЖДЁН
NASRIDDINOV JAMSHID TULKINOVICH

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 93904 на приобретение Каттакургон
туман ^умок МФЙ га симёгоч олиш

Способ проведения электронный

Дата 15.06.2022

Время рассмотрения 14.06.2022 15:58

Конкурсная комиссия Каттакурган туман хокимлиги, (Далее -  Комиссия) в составе:

RAXMONOV LUTFULLO
Председатель к омиссии MAMATKULOVICH

ISMATOV AXMADJON
Секретарь комиссии FARXOD O‘ G‘ LI

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

RABBIMOV HABIBULLO
MABUB O‘ G‘ LI

NEYAZOV OTABEK
ASRAYEVICH

MUSAYEV OBIDJON
MURODILLOYEVICH

OMONOV OBID
GOLIBOVICH

Туман х,окимлиги
уринбосари

Туман х,окимлиги
курилиш  булими етакчи
мутахассиси

Каттакуртон туман бош
архитектори

Туман х,окимлиги бош
х,исобчиси

Каттакуртон туман давлат
солик, инспекцияси
шуъба бошли™

Туман х,окимлиги бош
юрисконсултанти

Каттакуррон
туман
х,окимлиги

Каттакуррон
туман
х,окимлиги

Каттакуррон
туман
х,окимлиги

Каттакуррон
туман
х,окимлиги

Каттакуррон
туман
х,окимлиги

Каттакуррон
туман
х,окимлиги

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном
информационном портале от 15.06.2022 года № лота 93904.
Метод оценки предложений -  Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 /  Весовой
коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 4

Предмет закупки:

Наим енование товара
(работы, услуги)

Стойка кабельная

Подробное описание Симёточ ж /6  CB 105-3,5

Количество товара 400.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу

1 199 000.00

Стартовая сумма 479 600 000.00

Валюта UZS

Наим енование товара
(работы, услуги)

Стойка кабельная

Подробное описание Симёточ ж /6  CB 95-3,0

Количество товара 55.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу

1 080 000.00

Стартовая сумма 59 400 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий №1 Шартнома тузиш учун конуний хукукка эгалик, яъни ушбу турдаги техникани сотиш учун лицензия
ёки гувохноманинг мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Маълумотларнинг хакконийлигига ва бириктириладиган файлларнинг калбаки эмаслигига танлов
иштирокчиси жавобгардир, агар ушбу холатлар кузатилса танлов иштирокчиси автоматик равишда танловдан
четлаштирилади хамда конунда назарда тутилган тегишли жавобгарликка тортилади. Харид килиш тартиб-
таомилларини ташкил этиш ва амалга ошириш жараёнида маслахат ва (ёки) таклифларни куриб чикиш, бахолаш
хамда таккослаш буйича хулоса жалб килинган эксперт-мутахассислар томонидан берилади

Обязательность: Не критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

ЧП NAVOIY
LOGISTIK

10 есть
прелогается

10 Экспертная

ЧП NAVOIY BETON
KOMPLEX

10 есть 5 Экспертная

Критерий №2 Давлат солик кумитасининг расмий веб-сайтида шубхали корхоналар руйхатига киритилмаганлиги;
кушилган киймат солири туловчиси булса, унинг гувохномаси фаоллиги. Соликлар ва йиримларни тулаш буйича
муддати утган карздорликнинг мавжуд эмаслиги. Эълон жараёнида булган давр холатига солик карздорлиги
мавжуд эмаслиги туррисидаги repository.soliq.uz дастуридан олинган штрих кодли маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Маълумотларнинг хакконийлигига ва бириктириладиган файлларнинг калбаки эмаслигига танлов
иштирокчиси жавобгардир, агар ушбу холатлар кузатилса танлов иштирокчиси автоматик равишда танловдан
четлаштирилади хамда конунда назарда тутилган тегишли жавобгарликка тортилади. Харид килиш тартиб-
таомилларини ташкил этиш ва амалга ошириш жараёнида маслахат ва (ёки) таклифларни куриб чикиш, бахолаш
хамда таккослаш буйича хулоса жалб килинган эксперт-мутахассислар томонидан берилади

Обязательность: Не критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

ЧП NAVOIY
LOGISTIK

5 ест
прелагается

5 Экспертная

ЧП NAVOIY BETON
KOMPLEX

5 есть 5 Экспертная

Критерий №3 Узига нисбатан жорий этилган банкротлик тартиб-таомилларининг мавжуд эмаслиги хамда Инсофсиз
ижрочиларнинг ягона реестрида кайд этилмаганлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Маълумотларнинг хакконийлигига ва бириктириладиган файлларнинг калбаки эмаслигига танлов
иштирокчиси жавобгардир, агар ушбу холатлар кузатилса танлов иштирокчиси автоматик равишда танловдан
четлаштирилади хамда конунда назарда тутилган тегишли жавобгарликка тортилади. Харид килиш тартиб-
таомилларини ташкил этиш ва амалга ошириш жараёнида маслахат ва (ёки) таклифларни куриб чикиш, бахолаш

х,амда таккослаш буйича хулоса жалб килинган эксперт-мутахассислар томонидан берилади

Обязательность: Не критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

ЧП NAVOIY
LOGISTIK

5 ест
прелагается

5 Экспертная

ЧП NAVOIY BETON
KOMPLEX

5 ест
прелагается

5 Экспертная

Критерий №4 Ушбу турдаги товарларнинг параметрлари, сифати, расмлари ва етказиб бериш муддати туррисидаги
маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Маълумотларнинг х,акконийлигига ва бириктириладиган файлларнинг калбаки эмаслигига танлов
иштирокчиси жавобгардир, агар ушбу х,олатлар кузатилса танлов иштирокчиси автоматик равишда танловдан
четлаштирилади х,амда конунда назарда тутилган тегишли жавобгарликка тортилади. Харид килиш тартиб-
таомилларини ташкил этиш ва амалга ошириш жараёнида маслах,ат ва (ёки) таклифларни куриб чикиш, бах,олаш
х,амда таккослаш буйича хулоса жалб килинган эксперт-мутахассислар томонидан берилади

Обязательность: Не критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

ЧП NAVOIY
LOGISTIK

70 ест прелагается 70 Экспертная

ЧП NAVOIY BETON
KOMPLEX

70 ест
предлагается

50 Экспертная

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование
участника

Стартовая
сумма

Предлагаемая
сумма

Дата
предложения

Оценка стоимости
(балл)

ЧП NAVOIY LOGISTIK 539 000 000.00 537 580 000.00 10.06.2022
09:18:08 10.00

ЧП NAVOIY BETON
KOMPLEX

539 000 000.00 538 545 000.00 10.06.2022
09:40:29 9.98

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование
участника

Общий балл по
технической части

Общий балл по
финансовой части

Итоговый
балл

ЧП NAVOIY LOGISTIK 90 10 100

ЧП NAVOIY BETON
KOMPLEX

64.9998 9.98208 74.98188

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 93904 от 15.06.2022 года на приобретение Каттакуррон туман Кумок МФЙ га
симёроч олиш определила победителем:

ЧП NAVOIY LOGISTIK
205780786

и резервный исполнитель: ЧП NAVOIY BETON KOMPLEX (306061197)

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель
комиссии

RAXMONOV LUTFULLO
MAMATKULOVICH Согласен

Член комиссии RABBIMOV HABIBULLO MABUB O‘G‘ LI Согласен

Член комиссии NEYAZOV OTABEK ASRAYEVICH Согласен

Член комиссии MUSAYEV OBIDJON MURODILLOYEVICH Согласен

Член комиссии OMONOV OBID GOLIBOVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

НАЦИОНАЛЬНАЯ СИСТЕМАШЕР^ИФИКАЦИИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ ООО «NAVOH ZAMON STANDART»

per. № UZ.AMT.0<»,MAL366. Узбекистан! г. Навои, ул. Толегого-14 «А», тел; (0436) 225-13-39
...-•■^^(пвимвноввнив органа пооартификйЦйй', вдове, W  в гос. рвестр«Л , • -

№ 2296745
. • ■ • ':

СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ
Зарегистрирован в Государственном реестре

23 it августа
№ UZ.SMT.01.366.2467145

■ it ^  и
августа. Действителен до.:. ” 23

Код-ТН ВЭД' ‘

20 1 9 1

20  2 2  г.

(справочный)?

ЧП «NAVOIY LOGISTIK», Узбекистан ■ -
„(предприятие, фирма, страна-изготовитель)

Настоящий сертификат удостоверяет, что идентифицированная должным образом продукция:
Стойки —-— —'*■--------------------------— ------------------------ ---------— *-
для опор воздушных линий Электропередач, nanps- нием 0.4-10 kV, марок:
СВ95-3; СВi 05-3,5;..СВ110-33. (ВЗО; F100; W6).
Железобетонпые фундаменты под унифицированные металлические опоры
ВЛ35-330 кВ, марки Ф5-2. (В30; F150; W6).
СЕРИЙНОЕ ПРОИЗВОДСТВО ,

■ - (количество или серийное производство) (наименование, тип, вид, марка) - ■

соответствует требованиям нормативной документации O’zDSt 3062-2016,
S ГОСТ 13015-2012, Серия 3.407-115 вьтуск 2 г
> Схема сертификации: № 3 . . .

Заявитель (изготовитель, продавец) ЧП «NAVOIY LOGISTIK»
-------------------------  (нужное подчеркнуть)

с*
№
•> к.»

ц

я
¥

*
i

Узбекистан, Навоийская обл., г. Навои, пос. Спутник, 3.
Сертификат выдан;на основании:' (адрес)
а) документов Акта идентификации Н отбора образцов (проб) .от 26.07.19г.

ОС ООО «NAVOIY ZAMONSTAND ART» (UZ.AMT.06.MAL366).
. ....................  ' к i

б) испытания образцов в AJBQJI'000 «NAVOIY ZAMON STANDART»
(UZ.AMT.07.MAL1026), протоколы испытаний №№ 516/С + 519/С

УA R T »в) акта проверки производства № 205.OT. 31.07.2019г. О С  ООО «NAVOIY v
Инспекционный контроль осуществляет,, • 00-00O<<NAVOIYZAMON S T
с периодичностью: одишраз од - ’
Особые отметки: Сертификат соответствия действителен при соблюдении условий хранения,
транспортирования и при наличии документа-О^качестве
Знак соответствия проставляется: в документе о качестве и товаросопроводительных
документах на кя^цую реализуемую' партию продукций

Примечание: Копия с&ртйфмвягааавтетвйя'действительна тольад'по£л¥заверения печатью органом по сертификаций или
держателе?*'**~-‘ *ч“ -,'Эч- *

Руководитель орл
по сертификации

Эксперт

Ш Я В Я В Ш Я

У.К. М . влянов
(Ф.И.О.)

Д.К.Муродов
(Ф.И.О.)

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ГАШГУАЭ

VAXITOVA
CM  •

ALFIYA ; •
OTASNNGtSM

GRINEROVNA
TVG'UGAN U N A3 ’

11 10 1973-
MlLATl

TATAR . •
К М  ГСиС’ БЭДМОСЯЯ.СА.Ч

NAVOIY VILOYATI I IB

IbGlCAMJOVI

NAVOIY SHAHRI

SHAXSIY ly t O /

jw a

AYOL

Щ л

* *
•  •

• t *
• • •
* * •

• •
• •

• » • ♦
• * •  .
* «

• • f t
* ! • #  I

• . •
• •

• 4 • 4

Н О Ю e ITS S iG H A W b t

■gZBEKISTON RF.SPUBLIKASI / REPUBLIC* OF UZBEKISTAN
TUKI/TYVt I DAVLAT KOOII СОУНГПГГ CCDE ! РАЭЯОЯГТ RAQAJMt ( PASSPORT No

S T

PASPOHT. . PASSPORT

'  ;  :  .

* ** •*

f  i !  ^  ̂  V— Г  ‘ ’/  ' 1 ■ ,’ «»1 4V i^

* - , h < > V

<J . ./ -4 *'
*- . •
■1 -i , f  v .-mVw
* ГЛ- '  . . .* • . - . 1 f
i ' . r .  > * m~ ’ /*1 * >.

» 4‘ i» - , ; • i . .
^ : . Ч т Щ Д И И В ж

p I UZB
FftUUYAg tSURUUE

VAKHITOVA
l£M/Cr/riiNAUC1

ALFIYA .
FUQAnOUCI /NATIONALITY

UZBEKISTAN ’
71KT1 CAN &CUSI / 0 Д1C OF VFTM

11 10 1973
JPO/SCX im«.CUMJOmPUCgOFBtRTH

F INAVOI REGION

AA0090287

. f / r f ja jf tv s ,
1*1 *4 *  У  ’ ***/. !

'* и щ 0 ) * '
&

BERl OAN tAN А Я / OATS O f  Ш !  <

11 05 2012
AMAl OUSMWJOa»n/OAIt Of IXWIY

10 05 2022

f t  RSOMALXASKTNtUH OHGAM* А1ЛЖ»ГГ

STATE PERSONALIZATION
CENTRfc

P<UZBVAKHITOVA<<ALFIYA<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<

AA00902872UZB7310113F22051084111073239002324

Сканирована с CamScarner

Ю риднк 11Ш ХСНИ давлат руйхятпдян j r r  казн л  ган лиги тугрнснда

Г У В О Х . Н О М А

Рсестрдаги тартиб раками - 679 №  0568

“07” о кт я Г) п 2013 й.

Мазкур гувохнома бсрилган шахе:. “NAVOIY LOGISTIK”
XусУСИЙ копхонасн

(лпнллт тм ли л аги  т ^ л и к  н о м и )

(юрилик шахе б?Л1ан дехкон х^жалнклари, фермер х^жвлиги учуй, ажратнлгаи ср участкаси ва майлони)

Ташкилий хукукий шакли:

ТХШ

1010

Мулкчилик шакли:

Давлат р^йхатидан утказиш
саиасига почта машили:

Юрилик шахенииг коди:

МШ
114

мхопт
1712401

КТУТ
20288925

АсосиП фаолият тури коди:
Давлат р^йхатидаи утказиш вактига

ХХТУ'Г
16140

Солик туловчииииг идентификация
раками:

С Т И Р

205780786

К^шимча

Сканировано с CamScanner